

HJ Trading ApS

Storegade 59

6800 Varde

CVR-nr. 28311540

Årsrapport

01-10-2019 - 30-09-2020

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-02-2021

Søren Hjorth
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HJ Trading ApS Storegade 59 6800 Varde
CVR-nr.	28311540
Stiftelsesdato	20-12-2004
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-10-2019 - 30-09-2020
Direktion	Søren Mikael Hjorth, Direktør Frank Jensen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3, 1 6760 Ribe
Telefon	7542 3633
CVR-nr.	10841976
Kontaktpersoner	Ove Lihn, Registreret revisor Emilie Holm
Hovedaktivitet	Selskabets formål er at drive handel, salg og service.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel, salg og service.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2019 - 30-09-2020 udviser et resultat på kr. 49.118, og selskabets balance pr. 30-09-2020 udviser en balancesum på kr. 677.348, og en egenkapital på kr. 368.637.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der har fået store samfundsøkonomiske konsekvenser. HJ Trading ApS er for nuværende delvis berørt af de gennemførte restriktioner, men ledelsen forventer at have den fornødne likviditet til at afbøde konsekvenserne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		273.959	313.818
Personaleomkostninger	1	-169.833	-148.515
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.689	-18.689
Driftsresultat		85.437	146.614
Andre finansielle indtægter		850	3.424
Finansielle omkostninger		-22.406	-9.484
Resultat før skat		63.881	140.554
Skat af årets resultat	2	-14.763	-31.492
Årets resultat		49.118	109.062
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.118	109.062
Resultatdisponering		49.118	109.062

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	17.912	36.601
Materielle anlægsaktiver		17.912	36.601
Anlægsaktiver		17.912	36.601
Varer under fremstilling		246.303	294.809
Varebeholdninger		246.303	294.809
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.664	285.847
Udskudte skatteaktiver		938	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.000
Andre tilgodehavender		43.797	36.063
Tilgodehavender		170.399	325.910
Likvide beholdninger		242.734	165.422
Omsætningsaktiver		659.436	786.141
Aktiver		677.348	822.742

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		243.637	194.520
Egenkapital	4	368.637	319.520
Hensættelser til udskudt skat		0	1.547
Hensatte forpligtelser		0	1.547
Selskabsskat		13.248	24.596
Langfristede gældsforpligtelser		13.248	24.596
Gæld til banker		20	187
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.819	329.254
Selskabsskat		20.596	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.092	1.625
Gæld til virksomhedsdeltagere		117.936	146.013
Kortfristede gældsforpligtelser		295.463	477.079
Gældsforpligtelser		308.711	501.675
Passiver		677.348	822.742
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	168.174	146.918
Andre omkostninger til social sikring	1.659	1.597
	169.833	148.515
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.248	24.596
Udskudt skat af årets resultat	-2.485	6.896
	14.763	31.492
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	93.447	93.447
Kostpris ultimo	93.447	93.447
Af- og nedskrivninger primo	-56.846	-38.157
Årets afskrivninger	-18.689	-18.689
Af- og nedskrivninger ultimo	-75.535	-56.846
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.912	36.601
4. Egenkapitalopgørelse		
	Virksomheds-	Overført
	kapital	resultat
Egenkapital primo	125.000	194.519
Forslag til årets resultatdisponering		49.118
	125.000	243.637
		368.637

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller pant.